
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

М. Л0& / № /  f/

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.02.2023 № 159 «Об утверждении 
Порядка предоставления компенсационных выплат гражданам, имеющих детей, 
посещающих образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования», Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 

района Республики Татарстан от 05.02.2014 № 68 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892 «О предоставлении мер социальной 
поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные 
организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 21.04.2016 № 317 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892 «О предоставлении мер социальной 
поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные 
организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 06.03.2017 № 153 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892 «О предоставлении мер социальной 
поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные 
организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 12.01.2018 № 05 «О внесении изменений в



постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 29.03.2018 № 215 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 03.09.2019 № 758 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 07.04.2020 № 200 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 29.04.2020 № 245 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 29.01.2021 № 56 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892»;

- Постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 18.04.2022 № 438 «О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.09.2013 № 892».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела образования Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республ

Руководитель А.К. Г абдуллин


